
Lojistik sektörü, küresel ticaretin 
belkemiği olmayı sürdürürken, Türki-
ye’den Avrupa’ya ihracatta minivan 
taşımacılığı önemli bir konuma geldi. 

Hız, esneklik ve güvenli taşıma sağlayan 
bu yöntem; özellikle acil ve küçük hacimli 
gönderilerde büyük avantajlar sunuyor. 
Lima Logistics de bu ihtiyaca özel olarak 
geliştirdiği minivan hizmeti ile sektörde ön 
plana çıkıyor.

Lima Logistics’in uluslararası minivan 
hizmeti ve avantajlarını Karayolu Operasyon 
Şefi İlhan Öztürk ile konuştuk.

AVRUPA’DA HER NOKTAYA HİZMET
 Dış ticarette minivan hizmetinizi 

anlatabilir misiniz? Minivan hizmetinin 
özelliği nedir?
Karayolu taşımacılığında Avrupa genelinde 
parsiyel ve komple taşıma hizmetlerimiz 
mevcut. Bununla birlikte İtalya’ya her gün 
minivan servisimiz ile çıkışlarımız oluyor. 
Özel defterli araçlarımız sayesinde Almanya, 
İngiltere, Portekiz gibi Avrupa’nın her 
noktasına hizmet sunabiliyoruz. Ağırlıklı 
olarak Kuzey İtalya başta olmak üzere 
düzenli ihracat ve ithalat servisimiz mevcut. 
Minivan hizmetinin en büyük özelliği ara 
nakliye olmaması ve gümrük işlemlerinden 
sonra direk teslimat adresine gidiyor olması. 
Minivan hizmetimizde sınır tanımıyoruz ve 
oluşturduğumuz programlamamız sayesin-
de bu konuda çok iyiyiz. Haftalık 45 ila 60 
araçlık bir minivan trafiğini yönetiyoruz.

ANLIK VE ŞEFFAF BİLGİLENDİRME 
SİSTEMİ

 Minivan hizmetinde sizi diğer firma-
lardan ayıran özellikleriniz var mı?
Lima, gelişmiş takip ve bilgilendirme sistem-
leriyle yüklerin her aşamasını müşterilere, 
acentelere ve tedarikçilere anlık olarak bildi-

KRİTİK GÖNDERİLER İÇİN HIZLI ALTERNATİF: 
LİMA MİNİVAN SERVİSİ

masını sağlıyor. Boyutları nedeniyle kapıdan 
kapıya hizmet sunma yetenekleri yüksek. 

Lima olarak kapalı kasa ve tenteli kasa 
olmak üzere 2 çeşit minivan araçlarımız 
mevcut. Kapalı kasa 6 euro palet alırken, 
tenteli kasa ise 8-10 euro palet alabiliyor. 
Maksimum 1.200 kilo taşıma kapasitesine 
sahip bulunuyor. Özellikle otomotiv yan 
sanayi ürünleri, elektronik eşyalar, özel 
sipariş ürünleri gibi hassas yüklerin güvenli 
bir şekilde taşınmasını sağlıyoruz.

LİMA’NIN GÜMRÜKLERDEKİ FARKI
 Lima Logistics’in gümrük işlemleriyle 

ilgili müşterisine sunduğu hizmetler-
den bahsedebilir misiniz?
Uluslararası taşımacılıkta gümrük işlem-
leri de büyük önem taşıyor. Bazen her şey 
yolunda gitse bile gümrükte istenmeyen 
beklemeler yaşanabiliyor. Burada Lima 
Logistics olarak sağladığımız iletişim ağı-
mızla farkımızı ortaya koyuyoruz. Geçtiğimiz 
günlerde Polonya’da bir gönderici firmamız 
kendi iç sorunları nedeniyle yüklemesini 
geç yapmak zorunda kaldı. Ürünlerin teslim 
süreleri farklılık gösterecek ve müşterimizin 
hattının durmasına sebep olacakken, Po-
lonya-Türkiye teslimatını kapıdan kapıya 30 
saatte gerçekleştirerek müşterimizin zarar 
etmesini engelledik. Sürekli iletişim, anlık 
manevra kabiliyeti, uluslararası güçlü güm-
rük işlemleri ile süreci sorunsuz yönettik.

LİMA LOGISTICS KARAYOLU OPERASYON ŞEFİ İLHAN ÖZTÜRK, AVRUPA’YA İHRACATTA MİNİVAN 
TAŞIMACILIĞIN ÖNEMLİ BİR KONUMA GELDİĞİNİ BELİRTEREK, “FİRMA OLARAK ACİL VE KÜÇÜK HACİMLİ 
TÜM MİNİVAN HİZMETLERDE ÇÖZÜMLER ÜRETİYORUZ” DEDİ
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riyor. Maliyet ve hız odağında geliştirdiğimiz 
bu çözümlerde en büyük önceliğimiz, anlık 
ve şeffaf bilgilendirme.

Minivanlar, özellikle acil ve hacimli 
gönderilerin uluslararası taşınmasında 
tercih ediliyor. Minivanlar, küçük boyutları ve 
manevra kabiliyetleri sayesinde taşımacı-
lıkta büyük bir avantaja sahip. Dar yollar ve 
yoğun trafikte rahatça hareket edebilmeleri, 
gönderilerin hızlı ve güvenli bir şekilde taşın-

LİMA LOGISTICS  KARAYOLU OPERASYON 
ŞEFİ İLHAN ÖZTÜRK, PARSİYEL VE KOMPLE 
TAŞIMACILIKLA BİRLİKTE TAŞIMACILIKTA 
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